
روزنامه

26

شنبه
1397
آبان

تاریخ

6

سال
بیستوچهارم

2382
شماره

صفحه

منتظر داستان و اشعار شما هستیم
به  تلفن  شماره  درج  با  را  خود  مطالب  لطفاً 
ذیل  الکترونیکی  آدرس  یا  روزنامه  دفتر 

ارسال نمائید.
ضمناً روزنامه در ویرایش مطالب ارسالی، آزاد 
است و مطالب ارسالی برگشت داده نمی شود.

کارشناس )این شماره( سرویس ادبی - هنری: اشرف السادات کمانی
tolou.news@yahoo.com

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می پـذیـرد
42229246 - 32344772

)آگهی مناقصه))یک مرحله ای((
 3- 970826 نوبت اول(

را  زیر  پروژه  احداث  دارد  نظر  بویراحمد در  و  استان کهگیلویه  اداره کل ورزش و جوانان 
از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید لذا از کلیه شرکتهای دارای رتبه ابنیه 
جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل  می آید پروژه بر اساس فهرست بهای پایه سال 1397 

برآورد شده است.

ف
دی

برآورد اولیهمحل اجراپروژهر
به ریال

مبلغ تضمین
به ریال

رتبه

 رتبه 5 ابنیه به بالا3/627/210/232182/000/000گچسارانتکمیل سالن ورزشی بابا کلان1

 رتبه 5 ابنیه به بالا13/739/835/528678/000/000روستای گچ بلنداحداث سالن ورزشی گچ بلند2

  احداث زمین چمن مصنوعی3
شهرک ولی عصر

 شهرک ولی
عصر بهمئی

 رتبه 5 ابنیه به بالا4/163/833/701209/000/000

* متقاضیان جهت دریافت اسناد مناقصه از ساعت 7 صبح روز شنبه مورخ 97/08/26 تا ساعت  19 مورخ 97/08/28 به سامانه 
الکترونیکی دولت مراجعه ضمن ارسال و تکمیل از طریق سامانه پاکتهای فیزیکی را نیز به آدرس اداره کل ارسال  نمایند .

** مهلت ارائه پیشنهاد  تا پایان وقت اداری روز  شنبه مورخ 10/ 97/09 ساعت 8 صبح می باشد. 
**** بازگشایی پاکات روز شنبه مورخه    97/09/10 ساعت 9 صبح می باشد.

*** محل تحویل فیزیکی اسناد حراست اداره کل ورزش و جوانان واقع در  بلوار شهید قرنی نبش خیابان تختی مجموعه ورزشی 
شهدا

تاریخ انتشار نوبت اول: 97/8/26                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/8/27                                28452

دفتر فنی و مهندسی اداره کل ورزش و جوانان

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هیأت   1397/07/07 مورخه   139760311034003106 شماره  رأی  برابر 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز  ناحیه دو تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم خجسته محبی فرزند رحمان به شماره شناسنامه 2088 
خانه  باب  در ششدانگ یک  ملی 2291530186  شماره  به  شیراز  از  صادره 
به مساحت 211 مترمربع قسمتی از پلاک 2071/37 اصلی واقع در بخش 4 
شیراز  خریداری از مالک رسمی محمدکریم مرزبان محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.         16467/م الف     28299/17273 
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1397/08/26           

تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه 1397/09/11
جهانبخش اسفندیاری نیا – رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز

جمهوری اسلامی ایران
وزارت ورزش و جوانان

اداره کل ورزش و جوانان استان 
کهگیلویه و بویر احمد

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هیأت   1397/08/01 مورخه   139760311035004527 شماره  رأی  برابر 
اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 3 تصرفات 
شماره  به  سیداحمد  فرزند  حسینی  مرضیه  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
شناسنامه 3770 صادره از مرودشت کد ملی 6489577127 نسبت به ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت 200 مترمربع به پلاک 16/1640 مفروز و مجزی 
شده از پلاک 16/755 واقع شیراز شهرک لاله 14 متری بهاران کوچه 6 پلاک 
چهارم سمت چپ  خریداری از مالک رسمی آقای/  رضا فصیحی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.         16414/م الف              28229/17247 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/08/09     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/08/26

شاپور زارع شیبانی – رییس ثبت اسناد و املاک منطقه سه شیراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هیأت   1397/07/09 مورخه   139760311034003316 شماره  رأی  برابر 
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز  ناحیه دو تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خلیل رنجبر فرزند هاشم به شماره شناسنامه 
باب  یک  ششدانگ  در  ملی 5139819767  شماره  به  بوانات  از  31 صادره 
خانه به مساحت 115/77 مترمربع قسمتی از پلاک 2148 اصلی واقع در بخش 
از  الواسطه محمدرضا فروتن احدی  از مالک رسمی مع  4 شیراز  خریداری 
به منظور اطلاع عموم  ورثه مالک عبدالعلی فروتن محرز گردیده است. لذا 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         

16468/م الف     28323/17303 
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1397/08/26           

تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه 1397/09/11
جهانبخش اسفندیاری نیا – رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز

آگهی فقدان سند مالکیت قطعه 10 بخش هفت فارس
برگ  یک  تسلیم  با  محمدشفیع  فرزند  کمارجی  رفیعیان  غلامعلی  آقای 
استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 316 کنارتخته تنظیم گردیده است 
مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به ششدانگ یکباب خانه 
تحت پلاک 1/673 واقع در قطعه 10 بخش 7 فارس به نام نامبرده ذیل 270 
دفتر 5 صفحه 75 ثبت و سند مالکیت به شماره سریال 0010192 سری الف 
سال 88 صادر شده سپس دچار آتش سوزی گردیده است و نامبرده تقاضای 
صدور سند المثنی نموده است. مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون 
ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد نظر معامله ای کرده و یا 
مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به 
ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا خلاصه 
معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید و یا در صورت 
اعتراض اصل سند ارایه نشود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.    تاریخ انتشار: 1397/8/26
7/1413               1055/ م الف

علیرضا کشوری – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج

آگهی حصر وراثت
آقای کاظم ریحانیان دارای شماره ملی 2370382791 به شرح دادخواست به 
کلاسه 9763 ش 4 از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و 
چنین توضیح داده که شادروان خدیجه عینی به شماره ملی 2371678422 
در تاریخ 1396/9/19 در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین 
الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- کاظم ریحانیان فرزند صدراله ش ملی 
عباس   -2 متوفیه  پسر  کازرون  حوزه  از  صادره   1344  –  2370382791
حوزه  از  صادره   1341  –  2370350385 ملی  ش  صدراله  فرزند  ریحانیان 
کازرون پسر متوفیه 3- قاسم ریحانیان فرزند صدراله ش ملی 2370350393 
1343 صادره از حوزه کازرون پسر متوفیه 4- صدیقه ریحانیان فرزند صدراله 

ش ملی 2370281650 – 1336 صادره از حوزه کازرون دختر متوفیه
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی با   اینک 

می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از 
والا  نماید   تقدیم  و  مراجعه  شورا  این  به  ماه  یک  ظرف  آگهی  نشر  تاریخ 

گواهی صادر خواهد شد.     1058/ م الف          7/1409
 زمانی بخش - رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هیأت   1397/07/26 مورخه   139760311034003710 شماره  رأی  برابر 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز  ناحیه دو تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم پوران یوسفی فرزند بهرام به شماره شناسنامه 265 
به شماره ملی 2431586545 در ششدانگ اعیانی یک  صادره از مرودشت 
باب خانه ساخته شده در عرصه یک قطعه زمین موقوفه به مساحت 99 مترمربع 
قسمتی از پلاک 2148/437 اصلی واقع در بخش 4 شیراز که برابر یک فقره 
اجاره نامه عادی با حق احداث اعیانی به متقاضی واگذار گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض، 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.                 16469/م الف     28446/17370
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1397/08/26           

تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه 1397/09/11
جهانبخش اسفندیاری نیا – رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

هیأت   1397/07/10 مورخه   139760311034003336 شماره  رأی  برابر 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز  ناحیه دو تصرفات مالکانه 
شماره  به  علی  فرزند  هسنیجه  صادقی  جان  خاتون  خانم  متقاضی  بلامعارض 
شناسنامه 11 صادره از نجف آباد به شماره ملی 1091820449 در ششدانگ 
اعیانی یک باب خانه ساخته شده در عرصه یک قطعه زمین موقوفه به مساحت 
78/12 مترمربع قسمتی از پلاک 2070 اصلی واقع در بخش 4 شیراز که برابر 
یک فقره اجاره نامه عادی با حق احداث اعیانی به متقاضی واگذار گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض،  تسلیم 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.     16466/م الف       28316/17298
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه 1397/08/26           

تاریخ انتشار نوبت دوم: یکشنبه 1397/09/11
جهانبخش اسفندیاری نیا – رییس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابر رأی شماره 139760311035004529 مورخه 1397/08/01 هیأت اول/ 
دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
ناحیه 3 تصرفات مالکانه  رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز  
شناسنامه  شماره  به  منصور  فرزند  مرادی  اله  معصومه  خانم  متقاضی  بلامعارض 
9773 صادره از شیراز به شماره ملی 2291607146 نسبت به ششدانگ یک باب 
ساختمان به مساحت 273/69 مترمربع به پلاک 12/36257 مفروز و مجزی شده 
از پلاک 12 اصلی واقع در شیراز شهرک بزین خیابان علوی کوچه یک پلاک 
نور محمد صالحی  از مالک رسمی آقای  9 کدپستی 7189713187 خریداری 
فرزند غلامعلی وزاغی آقا علمداری فرزند عباس و مقصود صالحی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در  شود 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
در  است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  دادخواست  اعتراض، 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.         16483/م الف           28349/17348 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1397/08/26    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1397/09/12
شاپور زارع شیبانی – رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه سه شیراز

فصل زیبای غزل روبه زوال است درست
دلم از دیدنِ دیبای غزل دست نشست

گرچه هر شعر به دل نقش و نگاری دارد
بهتر از قول و غزل، عشق در آهنگ نجُست

می سرایم همه از عشق و تب و درد و جنون
وزن شعرم گلِ گل های جهانی ست که رُست

گل به گل نقش زَندَ تابلویی از باغِ جهان
پرهیاهو و جوان، شاد شود چابک و چُست

دل سراید غزلی ناب و سپید از غمِ خود
نامه از عشق شده، آمده  با مرکبِ  پست

ی
ت کمان

ف السادا
اشر

ملیحه حسین پوریان
راضیه اسدی شکوه

امیر هوشنگ صدیق کیهان ژولیده انارکی

دلسوخته

آه یاران چاره کارم کنید
رحم بر حال دل زارم کنید

آنکه چشمانش دلم را سوخته ست
دل بسوزانید و تیمارم کنید

ابروانش خنجری بردل زده ست
چاره این قلب بیمارم کنید

قامتش آتش به جان افروخته
آه تدبیر شب تارم کنید

رفته از کف دل قرارم هیچ نیست
وای یاران چاره کارم کنید

عمر هم بگذشت و در خوابم هنوز
همتی شاید که بیدارم کنید

تو فقط سهم من و قلب پراحساس منی
آرزوی دل آزرده و حساس منی 

روح من آتشی از جنس شقایق دارد 
تو سپیدار سرافراز و گل یاس منی

شب مهتاب و شمیم گل شب بو و نسیم 
شور انگور پر از مستی گیلاس منی

باز کودک شده ام دخترکی بازیگوش 
دوستت دارم و دل شوره و وسواس منی

ای که از حس تو طعم غزلم شیرین است 
تو فقط سهم من و قلب پراحساس منی

کاش می گشتم از این دفتر ایام رها
می شدم مثل خودم از کف اوهام رها

بارها در رخ آیینه سراغم رفتم 
گفت پوشیده که گردیده از این نام رها

وقت دل تنگی و افسردگی و بیزاری 
هستم از آینه و شیشه و هم سنگ رها

کاش دیوانه هنر داشت که آیینه شود 
تا بدانند چرا گشته ز هر خام رها

بی جهت نیست که با قوه الا بالله
گشته از چون وچرا حضرت خیام رها

چلهرهامکندگر

تیغ جفا به دست تو جورو جفا مکن دگر
صید به روی شصت تو چله رها مکن دگر 

در قفس دو چشم تو بال وپرم شکسته شد
دام دگر تو نازنین کنون روا مکن دگر 

طعنه به چرخ می زنی هدهد نغمه خوان من 
چوب بچرخ عاشقان تو در قفا مکن دگر 

کوچه به کوچه روبه رو منتظرم نشسته ای
صید شکار کرده ای چون وچرا مکن دگر 

بال وپرم شکسته ای کنج قفس نشسته ام
ظلم و ستم تو همچنان به من عطا مکن دگر 

شعر تو ژولیده شده زمزمه دلت مگر 
حکمت تو چنین شده خدا خدا مکن دگر

عاقبت خط جاده پایان یافت

من رسیده ز ره غبار آلود

تشنه بر چشمه ره نبرد و دریغ

شهر من گور آرزویم بود
فروغ فرخزاد


